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Poznań, dnia 28 lutego 2024 roku


Poznański Ośrodek Specjalistycznych Usług Medycznych

Znak sprawy: DA.272.4.2024



WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO WRAZ Z MODYFIKACJĄ SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
w postępowaniu pn.:

[bookmark: _Hlk158470829][bookmark: _Hlk158464883]„Zakup sprzętu i wyposażenia medycznego przez Poznański Ośrodek Specjalistycznych Usług Medycznych w Poznaniu dla Poradni Okulistycznej”


Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn.zm. – dalej zwanej „PZP”), Zamawiający przedstawia treść pytań, które wpłynęły od Wykonawców wraz z udzielonymi wyjaśnieniami: 

Pytanie 1
Czy Zamawiający w p. II.5 wyrazi zgodę na wysokość szczeliny: 14; 10; 5; 1; 0,2 mm?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2 
Czy Zamawiający zgodzi się dodać do wzoru umowy zapis, mówiący o tym, że w przypadku przedłużającej się naprawy Zamawiający nie będzie naliczał kar umownych za przekroczenie terminu naprawy, jeśli Wykonawca na czas przedłużającej się naprawy dostarczy nieodpłatnie sprzęt zastępczy o funkcjonalności i parametrach nie gorszych od przedmiotu umowy?
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę. W związku z tym, na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 Pzp Zamawiający dokonuje zmiany wzoru umowy (zał. nr 4 do SWZ) w § 5 ust. 12 w następujący sposób:

Było:
„12. Maksymalny okres na wymianę lub naprawę przedmiotu umowy (lub jego elementu) albo usunięcie awarii niewymagającej importu części wynosi 96h (dotyczy dni roboczych)”. 

Jest:
„12. Maksymalny okres na wymianę lub naprawę przedmiotu umowy (lub jego elementu) albo usunięcie awarii niewymagającej importu części wynosi 96h (dotyczy dni roboczych). Zamawiający może wyrazić zgodę na wydłużenie danego terminu, w sytuacji gdy Wykonawca zapewni Zamawiającemu, na cały czas wymiany lub naprawy przedmiotu umowy, nieodpłatnie sprzęt zastępczy o funkcjonalności i parametrach nie gorszych od przedmiotu umowy. W sytuacji tej, Zamawiający nie będzie naliczał Wykonawcy kar umownych, o których mowa w § 6 ust.1 pkt 4 (w zakresie zwłoki w wymianie lub naprawie przedmiotu umowy)”.

W pozostałym zakresie SWZ i załączniki do SWZ pozostają bez zmian.
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